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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa rozkładana, zaopatrzona w ruchome poduchy 

siedziska oraz oparcia i składa się zasadniczo z dwóch segmentów w różnych wersjach kształtu i sze-

rokości. Kanapa jest przeznaczona do niedużego salonu. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie mebli, a szczególnie 

kształcie brył i konturów, w kształcie boczków oraz w układzie linii przeszyć. Ostateczny kształt i wiel-

kość kanapy podlega konfiguracji dzięki różnym wersjom wymiarowym dwóch podstawowych segmen-

tów. Ponadto kanapa posiada dodatkowe cechy użytkowe związane z funkcją przekształcania z mebla 

do siedzenia w mebel do leżenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywicznych, 

gdzie fig. 1 przedstawia kanapę z przodu pozycji złożonej w pierwszej konfiguracji, fig. 2 – kanapę  

w drugiej konfiguracji, fig. 3 – kanapę w trzeciej konfiguracji, fig. 4 – kanapę w czwartej konfiguracji,  

fig. 5 – kanapę z przodu w piątej konfiguracji, natomiast fig. 6 – przedstawia kanapę w ujęciu z krótszego 

boku z wysuniętym siedziskiem, fig. 7 – kanapę z przodu z wysuniętym siedziskiem, fig. 8 – kanapę  

z przodu w pozycji rozłożonej, zaś fig. 9 – kanapę w ujęciu przednio-bocznym z dłuższego boku oraz 

fig. 10 – kanapę w ujęciu boczno-tylnym z dłuższego boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego zawiera dwa segmenty w różnych wersjach szerokości. Seg-

ment wydłużony, skrajnie jest osłonięty długim boczkiem, zaś z drugiej strony przystosowany do połą-

czenia przeciwległym segmentem. Segment rozkładany posiada ruchome siedzisko i oparcie, zaś skraj-

nie jest osłonięty krótkim boczkiem. Oparcia segmentów osłaniają grube poduchy. 

Segmenty mają tapicerowane siedziska, łagodnym wyobleniem są trwale połączone z przodu  

z szerokimi tapicerowanymi osłonami, które u dołu, przy boczkach, są nieco szersze i prostą linią zwę-

żają się ku górze. Siedziska i osłony mają wzdłużne i poprzeczne przeszycia, dzielące ich powierzchnię 

na równe prostokąty. Z tyłu siedzisk są umieszczone, mające kształt prostopadłościanów, tapicerowane 

obustronnie oparcia, które są osłaniane przez swobodnie ułożone, prostokątne, zwężające się ku górze, 

poduchy oparcia, których powierzchnie i krawędzie są łagodnie wyoblone, zaś pośrodku mają poziome 

przeszycia. Segmenty mogą występować w dwóch lustrzanych wykonaniach oraz w różnych wersjach 

szerokości, gdzie segment wydłużony ma dwie szerokości, zaś segment rozkładany trzy szerokości – 

wąską, pośrednią i szeroką. Siedziska i osłony w segmencie wydłużonym oraz w wąskim segmencie 

rozkładanym mają dwa wzdłużne przeszycia, zaś w pośrednim i szerokim segmencie rozkładanym mają 

trzy wzdłużne przeszycia. Konfiguracja umożliwia zestawienie mebla w postaci rogówki o różnych sze-

rokościach lub w postaci prostej kanapy z dwóch segmentów rozkładanych w lustrzanych wykonaniach. 

Skrajnie do siedzisk segmentów są dopasowane i zrównane z powierzchnią przednich osłon, 

tapicerowane boczki w kształcie szerokich trapezowych klinów, rozszerzających się ku górze, których 

wysokie powierzchnie zewnętrzne są wypukłe i łukowato wyoblone, natomiast szerokie, również wyob-

lone, opadające ku środkowi powierzchnie górne, wewnętrznie zrównują się z powierzchniami siedzisk. 

Segment rozkładany ma wysuwane siedzisko, trwale połączone z przednią osłoną oraz ruchome 

oparcie. W pozycji rozłożonej poduchy oparcia są odłożone, zaś oparcie jest ułożone poziomo w dopa-

sowanej przestrzeni, powstałej po wysunięciu do przodu siedziska, przy czym po rozłożeniu powierzch-

nia przednia oparcia ruchomego jest schowana, zaś powierzchnia tylna oparcia ruchomego jest zrów-

nana z powierzchnią wysuniętego siedziska. 

Kanapa w przykładowej pierwszej konfiguracji ma wąski segment rozkładany połączony z seg-

mentem wzdłużnym o tej samej szerokości. 

Kanapa w przykładowej drugiej konfiguracji ma wąski segment rozkładany połączony z segmen-

tem wzdłużnym o zmniejszonej szerokości. 

Kanapa w przykładowej trzeciej konfiguracji ma segment rozkładany o pośredniej szerokości po-

łączony z segmentem wzdłużnym o zmniejszonej szerokości. 

Kanapa w przykładowej czwartej konfiguracji ma szeroki segment rozkładany połączony z seg-

mentem wzdłużnym o zmniejszonej szerokości. 

Kanapa w przykładowej piątej konfiguracji ma wąski segment rozkładany połączony z drugim 

lustrzanym wąskim segmentem rozkładanym. 

Kanapa może występować w różnych zestawieniach kolorów materiału tapicerskiego oraz w sze-

regu różnych konfiguracji, których celem jest dopasowanie kształtu lub wielkości do potrzeb użyt-

kownika. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Kanapa, charakteryzuje się tym, że zawiera dwa segmenty w różnych wersjach szeroko-

ści, gdzie segment wydłużony, skrajnie jest osłonięty długim boczkiem, zaś z drugiej 

strony przystosowany do połączenia przeciwległym segmentem, natomiast segment roz-

kładany, z ruchomym siedziskiem i oparciem, skrajnie jest osłonięty krótkim boczkiem, 

ponadto segmenty mają tapicerowane siedziska i łagodnym wyobleniem są trwale połą-

czone z przodu z szerokimi tapicerowanymi osłonami, które u dołu są nieco szersze  

i skrajnie, prostą linią zwężają się ku górze, ponadto siedziska i osłony mają wzdłużne  

i poprzeczne przeszycia, dzielące ich powierzchnię na równe prostokąty, zaś z tyłu sie-

dzisk są umieszczone, mające kształt prostopadłościanów, tapicerowane obustronnie 

oparcia, które są osłaniane przez swobodnie ułożone, prostokątne, zwężające się ku gó-

rze, poduchy oparcia, których powierzchnie i krawędzie są łagodnie wyoblone, przy czym 

pośrodku mają poziome ozdobne przeszycia, ponadto skrajnie do siedzisk segmentów są 

dopasowane i zrównane z powierzchnią przednich osłon, tapicerowane boczki w kształcie 

szerokich trapezowych klinów, rozszerzających się ku górze, których wysokie powierzch-

nie zewnętrzne są wypukłe i łukowato wyoblone, natomiast szerokie, również wyoblone, 

opadające ku środkowi powierzchnie górne, wewnętrznie zrównują się z wysokością sie-

dzisk, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 – fig. 10. 

2. Kanapa, charakteryzuje się tym, że segmenty mają dwa lustrzane wykonania oraz różne 

wersje szerokości, gdzie segment wydłużony ma dwie szerokości, zaś segment rozkła-

dany trzy szerokości – wąską, pośrednią i szeroką, ponadto siedziska i osłony w segmen-

cie wydłużonym oraz w wąskim segmencie rozkładanym mają dwa wzdłużne przeszycia, 

zaś w pośrednim i szerokim segmencie rozkładanym mają trzy wzdłużne przeszycia, jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 – fig. 10. 

3. Kanapa, charakteryzuje się tym, że segment rozkładany ma wysuwane siedzisko oraz 

ruchome oparcie, gdzie w pozycji rozłożonej poduchy oparcia są odłożone, zaś oparcie 

jest ułożone poziomo w dopasowanej przestrzeni, powstałej po wysunięciu do przodu sie-

dziska, przy czym po rozłożeniu powierzchnia przednia oparcia ruchomego jest scho-

wana, zaś powierzchnia tylna oparcia ruchomego jest zrównana z powierzchnią wysunię-

tego siedziska, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 – fig. 10. 

4. Kanapa, charakteryzuje się tym, że w przykładowej pierwszej konfiguracji ma wąski seg-

ment rozkładany połączony z segmentem wzdłużnym o tej samej szerokości, jak poka-

zano na załączonym rysunku fig. 1. 

5. Kanapa, charakteryzuje się tym, że w przykładowej drugiej konfiguracji ma wąski segment 

rozkładany połączony z segmentem wzdłużnym o zmniejszonej szerokości, jak pokazano 

na załączonym rysunku fig. 2. 

6. Kanapa, charakteryzuje się tym, że w przykładowej trzeciej konfiguracji ma segment roz-

kładany o pośredniej szerokości połączony z segmentem wzdłużnym o zmniejszonej sze-

rokości, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3. 

7. Kanapa, charakteryzuje się tym, że w przykładowej czwartej konfiguracji ma szeroki seg-

ment rozkładany połączony z segmentem wzdłużnym o zmniejszonej szerokości, jak po-

kazano na załączonym rysunku fig. 4. 

8. Kanapa, charakteryzuje się tym, że w przykładowej piątej konfiguracji ma wąski segment 

rozkładany połączony z drugim lustrzanym wąskim segmentem rozkładanym, jak poka-

zano na załączonym rysunku fig. 5. 
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Ilustracja wzoru 
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